ⓖ««»*

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - $ECRET.ÁRIA DE
SAUDE - EXTRATO DE INEXIG]BILIDAI)E DE LICITAÇÃO. O Secretário de Saúde da
Pfefci u a MunicÍpa} de Tjanguá, en çumpfimea o de suas atribuições, f.az publicar o extra Q
fesunlido do ?íocesso de i=exigibilidzde de Licitação n' {NX 22/2Q22-$ESÀ; Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FísIcA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ÂltEA
DE SAÚDE, PARA A FUNÇÃO DE PSICÓLOGO, NO PEkÍ000 DE 17óHRS MENSAIS,
PARA o ATENDIMENTO DO PROGRAMA NANA, TUDO EM CONFORMADA»E
COM O CHAMAMENTO PUBLICO PARA CREDENCIAMENTO N' CHP 02/2022-
SESA, REAL,AZADO PELA SXCRTTA]UA DX SAÚDE DO MUNiCíPiO OE TIAnGUÁ-
CE. Favorecido: LENIVALDO ROCHA DOS SANTOS. INSCRITO NO CPF: 021.006.887 66.
PROPONENTE PARA FUNÇÃO "PSICÓLOGO". PESSOA FÍSICA. PSICOLOGO, CRP-50051, Valer
mensal de valor mensal de R$ 4.746,72 (quatro mil setecentos 3 quarenta e seis reais e setenta e
dois centavos), perfazendo o valor global de R$ 56.960,64 (cinquenta e seis mil, novecentos e
sessenta reais e sessenta e quatro centavos), PRAZO: 12 (doze) meses; Fundamentação Legal:
Art. 25, capot, da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei n' 9.648/98. Tianguá/CE, 22 de setembro de
2022. Rejarley Vieira de Limo Secretário de Saúde.

m SAÚDE

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 -- Fome: (88) 3671-2888

E' ⑩

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA - SECRETARIA DE SAÚDE. O Presidente da Comissão de
Licitação torna público AVISO DE ERRATAREFERENTE AO AVISO DE RESULTADO DQ JULGAMENTO
oos OOCUMgNTOS OE CRER Nela TO DA CHAMADA PÚBLICA NO CHP 82.f2022 -LESA, tendo
constatado erros formais na descrição do n' do processo da chamada publica e do objeto veiculado
na Diário Oficial do Município de Tianguá na data de 14 de setembro de 2022. Onde $e lê: CHP
O1/20226ESA - CREDENCnMENTO DC PESSOA FÍSICA ou JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO De SERUças NA
ÁREA OE SAÚOE, CONFORME PROJETO BÁSICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE DE TIANGUÂ.CE. Leiam.se: 02/2022-SECA- CREDENCIAMENTO DE PESSOA
FÍSICA QU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE, CONFORME
PROJETQ BÁSICO. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA NANA E DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE TIANGUÁ-CE. Tianguá/CE, 22 de setembro de 2022. Deid Junior do
Nascimento - Presidente da Comissão de Licitação.

Tianguá/CE, 22 de setembro de 2022.

DEID JUNIOR DO NASCIMEhnO
PRESIDENTE DA COM!$SÃO DE LICITAÇÃO

:"::ll?Y~'''':t:*y'? WÜ@ÜÉlmg$?$F'i'i?"'?::''Çr f: !
ESTADA OO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ .- SECRETARIA DE SAÚDE
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. O Secretário de Saúde da Prefeitura Municipalde
Tianguá. em cumprimento de suas atribuições, faz publicar o extrato resumido do Processo de
Inex gibílidade de Licitação no INX 22/2022-SESAI Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA
PRESTAÇÃO OE SERVIÇO NA ÁREA OE SAÚOE. PÁRA A FUNÇÃO OE PSICÓLOGO, NO PERÍODO
DE 176HkS MENSAIS, PARA O ATENDIMENTO 60 PROGRAMA NANA, TUDO EM CONFORMIDADE
COM 0 CHAMAMENTO PUBLICO PARA CREDENCIAMENTO NO CHP 82/2822-LESA, REALIZADA
PELA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÂ-CE. Favorecido: LENtVALDO ROCHA
DOS SAN'r'OS, INSCRITO NO CPF: 021.006.887 -66. PROPONENTE PARA FUNÇÃO "PSICÓLOGO"
?ESCOA FÍSICA, PSICÓLOGO. CRP-50051, Valor mensalde valor mensalde R$ 4.746,72 (quatro mil
setecentos e quarenta e seis reais e setenta e dois centavos), perfazendo o valor globalde R$ 56.960.64
jcinquenta e seis mil, novecentos e sessenta reais e sessenta e quatro centavos), PRAZO: 12 (doze)
meses; Fundamentação Legal: Art. 25. caput, da Lei 8.666/93, atualizada pela Lei n' 9.648/98.
Tianguá/CE. 22 de setembro de 2022. Rejarley Vieira de Limo - Secretário de Saúde.

Tianguá/CE, 22 de setembro de 2022.

REJARLEY VIEIRA DE LIMA
SECRETÁRIO DE SAÚDE

. .;: -.. .:l. :i!-i:i. ..SECRETARIA MUNICIP4
CERTIDÃO DE PRAZO RECURSALIN ALBAS

Assinado eletroniçamenEe por: Elizabete de Moda Cezario CPF '" 12 7 4-" em 22r09/z02i 17:ao:ll - ip cam n': 192 1õ8 1 10õ Relê(n
Autenticação em: -".tianaua ce gov.br/diaHaariciat.php?ld:z26 iÊlf$ii